
Zarządzenie Nr 44/2024 

STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia 4 września 2024 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu sali konferencyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§1.1. Sala konferencyjna znajdująca się w budynku Starostwa Powiatowego w Łowiczu 
przy ul. Stanisławskiego 30A, 99-400 Łowicz w pomieszczeniu oznaczonym numerem 100 
może być przedmiotem wynajmu osobom fizycznym, prawnym oraz jednostkom 
nie posiadającym osobowości prawnej celem zorganizowania szkoleń dla pracowników 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

2. Rodzaj organizowanych szkoleń nie może kolidować z działalnością organów 
Powiatu.

3. Sala może być przedmiotem wynajmu w dni powszednie w godz. 8.00 -  16.00.

§2. 1. Ustala się godzinowa stawkę czynszu za wynajem sali w kwocie 100 zł brutto.

2. Stawka wynajmu obejmuje koszty eksploatacyjne w tym: opłaty za media (energia 
elektryczna, woda, ogrzewanie) oraz koszty wyposażenia sali m. in.: nagłośnienie, rzutnik 
multimedialny, ekran, dostęp do internatu.)

§ 3. Wynajem odbywa się na podstawie umowy zawartej na pisemny wniosek podmiotu 
zainteresowanego wynajmem sali.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROS OWICKI

Marom Kosiorek


